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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2014 13:00 - Stran 1

Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
21.6.2014 - 9:25
Rekord deklice C 35.63 LOTRIČ Maja SLO
Rekord deklice D 38.73 KREMENOVIĆ Sara SLO
Rekord deklice E 46.66 RAČIĆ Ana SLO

Točk: FINA 2012

Rojen rezultat točke točke

10 let in mlajši/AG and younger

1. KREMENOVIĆ Sara 04 22. April - Banja Luka 36.39 326 8
2. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija 38.32 280
3. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana 38.52 275
4. RAČIĆ Ana 04 22. April - Banja Luka 40.03 245
5. KAJŽER Katja 04 PK Fužinar 40.24 241
6. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana 41.42 221
7. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba 42.13 210
8. MARKAČ Zoja 04 PK Fužinar 42.73 201
9. REMIC Metka 05 PK Fužinar 44.66 176

10. SIRNIK Stella 04 ŠD Pingvinček 45.25 170
11. LEVSTEK Maja 05 PK Inles Ribnica 45.37 168
12. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 46.27 159
13. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 46.32 158
14. RIHTMAN Nika 04 PK Ilirija 46.88 152
15. VARGA Maša 04 PK Kamnik 49.72 128
16. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 50.17 124
17. KAVČIČ Aja 06 ŠD Pingvinček 50.31 123
18. TOMŠIČ Ema 04 PK Inles Ribnica 50.90 119
19. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 51.78 113
20. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 51.80 113
21. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 52.46 109
22. SAGERNIK Teja 04 PK Fužinar 53.31 104
23. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik 55.26 93
24. POJE Nana 04 PK Inles Ribnica 55.84 90
25. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 56.28 88
26. KUŠEJ Špela 04 PK Fužinar 56.83 85
27. GROBOLŠEK Ana Roza 04 ŠD Pingvinček 57.15 84
28. OMERČEVIČ Juno 04 PK Ilirija 59.30 75
29. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:00.29 71
30. KOKOŠINEK Taja 05 PK Fužinar 1:00.33 71
31. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 1:08.50 49
32. ADAMIČ Julija 05 PK Inles Ribnica 1:08.67 48
33. MLEKUŽ Eli 04 ŠD Riba 1:09.57 46

DSQ ILAR Lina 04 PK Ljubljana 57.26
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ ZENER Anastasija 04 ŠD Pingvinček 57.68
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 57.92
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ PERKO Hana 05 PK Kamnik 58.58
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2014 13:00 - Stran 2

Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, 10 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke točke

DSQ KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana 1:09.50
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

B kat.

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 34.24 392 12
2. PADAR Nadja 03 PK Inles Ribnica 35.44 353 10
3. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 36.67 319 7
4. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 36.70 318 6
5. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 37.32 303 4
6. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 38.35 279
7. ĆURLIK Katarina 03 22. April - Banja Luka 38.42 277
8. ČENČIČ Nina 03 PK Ratitovec 39.12 263
9. POJE Neža 03 PK Inles Ribnica 39.85 248

10. RADIVOJEVIČ Gaja 03 PK Inles Ribnica 40.20 242
11. OKORN Ana 03 PK Ilirija 41.25 224
12. ILAR Ula 03 PK Ljubljana 43.34 193
13. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar 43.79 187
14. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar 46.48 156
15. ŠEGA Liza 03 PK Inles Ribnica 47.00 151
16. DOLINAR Tina 03 PK Gorenjska banka 49.49 129
17. JEHART Lana 03 ŠD Riba 50.29 123
18. AMBROŽIČ Lea 03 PK Inles Ribnica 50.78 120
19. PETEK Tjaša 03 PK Ilirija 50.86 119
20. MALJEVEC Ana 03 PK Olimpija 52.73 107
21. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija 54.88 95
22. TUŠEK Gaja 03 PK Fužinar 55.86 90
23. ATANASOVA Ivana 03 ŠD Pingvinček 56.66 86

A kat.

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 33.44 421 25
2. GRENC Živa 02 ŠD Riba 34.07 398 20
3. RAČNIK Sara 02 PK Fužinar 34.09 397 15
4. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 34.15 395 13
5. MENCINGER Saša 02 PK Fužinar 34.96 368 11
6. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 36.21 331 9
7. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 37.03 310 5
8. VINDIŠAR Pika 02 PK Olimpija 37.46 299 3
9. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 37.71 293 2

10. RANT Erin 02 ŠD Pingvinček 38.30 280 1
11. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 40.01 246
12. FON Nina 02 PK Olimpija 40.40 238
13. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 41.03 228
14. ZABEV Monika 02 PK Fužinar 42.96 198
15. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 42.99 198
16. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 43.06 197
17. ČEMAŽAR Kristina 02 PK Ilirija 43.23 195
18. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 49.39 130
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Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2014 13:00 - Stran 3

Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, A kat.

Rojen rezultat točke točke

19. POLJANŠEK Jona 02 PK Kamnik 58.89 77
DSQ SUVAJAC Dona 02 PK Olimpija 49.29

SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični
DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 02 PK Kamnik 58.43

SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

Odprto

1. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 33.44 421 25
2. GRENC Živa 02 ŠD Riba 34.07 398 20
3. RAČNIK Sara 02 PK Fužinar 34.09 397 15
4. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 34.15 395 13
5. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 34.24 392 12
6. MENCINGER Saša 02 PK Fužinar 34.96 368 11
7. PADAR Nadja 03 PK Inles Ribnica 35.44 353 10
8. MENCIN Manca 02 ŠD Riba 36.21 331 9
9. KREMENOVIĆ Sara 04 22. April - Banja Luka 36.39 326 8

10. KASTIGAR Ana 03 PK Inles Ribnica 36.67 319 7
11. KUŠTER Taša 03 PK Olimpija 36.70 318 6
12. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 37.03 310 5
13. BRAČUN Anastazija 03 ŠD Riba 37.32 303 4
14. VINDIŠAR Pika 02 PK Olimpija 37.46 299 3
15. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 37.71 293 2
16. RANT Erin 02 ŠD Pingvinček 38.30 280 1
17. MIHALIČ Sara 04 PK Olimpija 38.32 280
18. MARTINČIČ Naja 03 PK Olimpija 38.35 279
19. ĆURLIK Katarina 03 22. April - Banja Luka 38.42 277
20. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana 38.52 275
21. ČENČIČ Nina 03 PK Ratitovec 39.12 263
22. POJE Neža 03 PK Inles Ribnica 39.85 248
23. HABICHT Titi 02 ŠD Riba 40.01 246
24. RAČIĆ Ana 04 22. April - Banja Luka 40.03 245
25. RADIVOJEVIČ Gaja 03 PK Inles Ribnica 40.20 242
26. KAJŽER Katja 04 PK Fužinar 40.24 241
27. FON Nina 02 PK Olimpija 40.40 238
28. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 41.03 228
29. OKORN Ana 03 PK Ilirija 41.25 224
30. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana 41.42 221
31. DOLENC LUZNAR Neža 04 ŠD Riba 42.13 210
32. MARKAČ Zoja 04 PK Fužinar 42.73 201
33. ZABEV Monika 02 PK Fužinar 42.96 198
34. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba 42.99 198
35. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba 43.06 197
36. ČEMAŽAR Kristina 02 PK Ilirija 43.23 195
37. ILAR Ula 03 PK Ljubljana 43.34 193
38. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar 43.79 187
39. REMIC Metka 05 PK Fužinar 44.66 176
40. SIRNIK Stella 04 ŠD Pingvinček 45.25 170
41. LEVSTEK Maja 05 PK Inles Ribnica 45.37 168
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Mednarodni Miting 7. Mišov memorial
Ljubljana, 21.6.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke točke

42. MARIČ Dijana 04 PK Ljubljana 46.27 159
43. BRAČUN Elizabeta 04 ŠD Riba 46.32 158
44. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar 46.48 156
45. RIHTMAN Nika 04 PK Ilirija 46.88 152
46. ŠEGA Liza 03 PK Inles Ribnica 47.00 151
47. VRHOVNIK Laura 02 ŠD Riba 49.39 130
48. DOLINAR Tina 03 PK Gorenjska banka 49.49 129
49. VARGA Maša 04 PK Kamnik 49.72 128
50. KNAPIČ Nia 04 ŠD Riba 50.17 124
51. JEHART Lana 03 ŠD Riba 50.29 123
52. KAVČIČ Aja 06 ŠD Pingvinček 50.31 123
53. AMBROŽIČ Lea 03 PK Inles Ribnica 50.78 120
54. PETEK Tjaša 03 PK Ilirija 50.86 119
55. TOMŠIČ Ema 04 PK Inles Ribnica 50.90 119
56. PROSTRAN Lana 04 ŠD Riba 51.78 113
57. POLANC Lucija 04 PK Ljubljana 51.80 113
58. BABIĆ Tineja 05 PK Olimpija 52.46 109
59. MALJEVEC Ana 03 PK Olimpija 52.73 107
60. SAGERNIK Teja 04 PK Fužinar 53.31 104
61. HAJDIN Ana 03 PK Ilirija 54.88 95
62. MAČEK SITAR Marja 05 PK Kamnik 55.26 93
63. POJE Nana 04 PK Inles Ribnica 55.84 90
64. TUŠEK Gaja 03 PK Fužinar 55.86 90
65. PREMERL Maja 04 PK Ljubljana 56.28 88
66. ATANASOVA Ivana 03 ŠD Pingvinček 56.66 86
67. KUŠEJ Špela 04 PK Fužinar 56.83 85
68. GROBOLŠEK Ana Roza 04 ŠD Pingvinček 57.15 84
69. POLJANŠEK Jona 02 PK Kamnik 58.89 77
70. OMERČEVIČ Juno 04 PK Ilirija 59.30 75
71. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija 1:00.29 71
72. KOKOŠINEK Taja 05 PK Fužinar 1:00.33 71
73. ENIKO Lada 05 ŠD Riba 1:08.50 49
74. ADAMIČ Julija 05 PK Inles Ribnica 1:08.67 48
75. MLEKUŽ Eli 04 ŠD Riba 1:09.57 46

DSQ SUVAJAC Dona 02 PK Olimpija 49.29
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ ILAR Lina 04 PK Ljubljana 57.26
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

DSQ ZENER Anastasija 04 ŠD Pingvinček 57.68
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ BERTALANIČ Tia 05 ŠD Riba 57.92
SW 8.2.1 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

DSQ BLAGUS BASARIĆ Maša 02 PK Kamnik 58.43
SW 8.3.1 - Gibi nog niso istočasni ali so izmenični

DSQ PERKO Hana 05 PK Kamnik 58.58
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ KUNŠTIĆ Lara 05 PK Ljubljana 1:09.50
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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